様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

  豊後高田市長        様

   年度 豊後高田市若年者就職支援補助金交付申請書

    年度において、豊後高田市若年者就職支援補助事業について補助金     円

を交付されるよう、豊後高田市若年者就職支援補助金交付要綱第５条の規定により、次の関

係書類を添えて申請します。

記

事業所名及び代表者名

事業所名：

代表者名：

主な事業内容（業種）

雇用保険適用事業所番号

事業所住所
（〒  －  ）

申請担当者職氏名
（役職）      （氏名）

連絡先：電話    －    －

対象従業員の人数 人

就職一時金の額  【①】 円

補助金交付申請額 【①×1/2】 円

対象若年者の氏名・年齢等は、別紙に記載

関係書類：

(１) 対象若年者の雇用契約書又は雇い入れ通知書等の写し

(２) 対象若年者に就職一時金を支給したことが確認できる書類

(３) 対象若年者の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

(４) 市税の滞納がないことを確認するための同意書

(５) 第３条に規定する要件に係る証明書

別 紙

事業所名

氏
フリ

  名
ガナ

フリガナ

正規雇用年月日 年 月 日
就職一時金の額 円

正規雇用時年齢 歳（ 年 月 日生）

氏
フリ

  名
ガナ

フリガナ

正規雇用年月日 年 月 日
就職一時金の額 円

正規雇用時年齢 歳（ 年 月 日生）

氏
フリ

  名
ガナ

フリガナ

正規雇用年月日 年 月 日
就職一時金の額 円

正規雇用時年齢 歳（ 年 月 日生）